

Vergaderjaar 1996–1997

25 280

Aanpassing van bijzondere wetten aan de derde tranche van de Algemene wet bestuursrecht (Aanpassingswet derde tranche Awb I)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 6 mei 1997

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

Op blz. 10 moet «**Artikel 7**» worden vervangen door: **Artikel 6**.

II

Op blz. 15, onderdeel J, punt 2, aanhef, vervalt de komma na «tweede lid».

III

Op blz. 21, artikel 11, aanhef, worden na «nagelaten betrekkingen» aanhalingstekens geplaatst.

IV

Op blz. 22, artikel 1, punt 2, wordt «wier» vervangen door: wie.

V

Op blz. 32, onderdeel D, wordt tussen punt 1 en punt 2 een witregel geplaatst.

VI

Op blz. 53, onderdeel H, wordt na «door» een dubbele punt geplaatst.

VII

Op blz. 69, onderdeel E, punt 3, aanhef, wordt na «komt te luiden» een dubbele punt geplaatst.

VIII

Op blz. 103, artikel 6, onderdelen A en B, wordt «1» telkens vervangen door: § 1.

IX

Op blz. 104, artikel 6, onderdeel D, artikel 12, eerste lid, wordt «1,» vervangen door: § 1,.

X

Op blz. 104, onderdeel E, punt 1, wordt «1» telkens vervangen door: § 1.

XI

Op blz. 104, onderdeel E, punt 2, wordt «2 vervalt» vervangen door: § 2 vervalt.

XII

Op blz. 105, onderdeel H, wordt «5» vervangen door: § 5.

XIII

Op blz. 110, onderdeel C, wordt tussen punt 2 en punt 3 een witregel geplaatst.

XIV

Op blz. 110, onderdeel D, wordt «12» vervangen door: § 12.

XV

Op blz. 111, onderdeel E, wordt «12» vervangen door: § 12.

XVI

Op blz. 114, onderdeel E, wordt «1» telkens vervangen door: § 1.

XVII

Op blz. 114 en blz. 115, onderdeel H, wordt «2» telkens vervangen door: § 2.

XVIII

Op blz. 115, onderdeel J, wordt «2c» vervangen door: § 2c.

XIX

Op blz. 123, onderdeel G, vervalt de dubbele punt na «door».

XX

Op blz. 123, onderdeel J, wordt «Aanpassingswet derde tranche Awb» telkens vervangen door: Aanpassingswet derde tranche Awb I.

XXI

Op blz. 125, artikel 9, wordt de zin die begint met «In artikel 20» inspringend op een nieuwe regel geplaatst. Tevens wordt tussen de aanhef en deze zin een witregel geplaatst.

XXII

Op blz. 132, onderdeel A, aanhef, wordt «onderdeel 1» vervangen door: onderdeel I.

XXIII

Op blz. 136, onderdeel B, artikel 35a, wordt de derde volzin direct achter de tweede volzin geplaatst.

XXIV

Op blz. 136, onderdeel C, artikel 41, wordt de derde volzin direct achter de tweede volzin geplaatst.

XXV

Op blz. 137, onderdeel C, artikel 31b, wordt de derde volzin direct achter de tweede volzin geplaatst.

XXVI

Op blz. 144, onderdeel G, wordt «1» vervangen door: § 1.

XXVII

Op blz. 144, onderdeel H, wordt na «eerste lid» een komma geplaatst.

XXVIII

Op blz. 145, onderdeel J, wordt «2» vervangen door: § 2.

XXIX

Op blz. 145, onderdeel L, wordt «3» vervangen door: § 3.

XXX

Op blz. 145 wordt boven de tekst die begint met «In artikel 38» de onderdeelaanduiding «M» geplaatst.

XXXI

Op blz. 147, onderdeel U, punt 1, wordt «1» vervangen door «1.».

XXXII

Op blz. 153, onderdelen D en E, wordt «ziektenoorzaken» telkens vervangen door: ziekteoorzaken.

XXXIII

Op blz. 157, onderdeel D, wordt «1» telkens vervangen door: § 1.